«Ανάδειξη αναδόχου Τεχνικού για τη διαχείριση της υπολογιστικής και δικτυακής 

υποδομής του Εργαστηρίου Ηλεκτρονικών Υπολογιστών (Υπολογιστικού Κέντρου), του Τμήματος 

Μηχανικών Η/Υ και Πληροφορικής (ΤΜΗΥΠ) του Πανεπιστημίου Πατρών» (Π.23/2022).    

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των πέντε χιλιάδων εξακοσίων σαράντα πέντε ευρώ  & 

δέκα έξι (5.645,16 €), πλέον χιλίων τριακοσίων πενήντα τεσσάρων ευρώ και ογδόντα τέσσερα λεπτά  

(1.354,84 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά επτά  χιλιάδων   ευρώ  (7.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ  και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται εντός εκατό είκοσι (120) ημερών από την